АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.11.2015г                                                                                                                 № 591

                                                                                                                                     Экз. № ___

г. Димитровград

О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального образования «Мелекесский район»

Ульяновской области от 06.12.2013 №1999 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области на 2014-2018 годы»  (с изменениями от 19.12.2014 № 1343)
         На основании Федерального закона от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 19.09.2013 №1532 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»   (с изменениями) п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 06.12.2013 №1999 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области на 2014-2018 годы» (с изменениями от 19.12.2014 № 1343) следующего содержания:

1.1. В паспорте программы в строке «Исполнители муниципальной программы»  слова «Управление экономического развития Администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» заменить словами «Управление экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;

1.2. в разделе 6 муниципальной программы:

наименование раздела 6 муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Организация управления муниципальной программой»;

1.3. в абзаце 2 слова «Управление экономического развития» заменить на слова «Управление экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции следующего содержания:
                                                                                                                                                              «Приложение№1
                                                                                                                                                к муниципальной программе «Развитие

малого и среднего предпринимательства

в муниципальном образовании

«Мелекесский район» Ульяновской

области на 2014-2018 годы»»

от  06.12.2013 № 1999
Основные мероприятия

муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства
 в муниципальном образовании

«Мелекесский район»  Ульяновской области на 2014-2018 годы»

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Сроки
	Исполнители
	Объём финансирования из бюджета

муниципального

образования

«Мелекесский район» (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Финансовая поддержка

	1.1.
	Поддержка деятельности

Центра развития предпринимательства

 (АНО «Центр развития предпринимательства Мелекесского района Ульяновской области»).
	2014-2018
	Управление экономичес

кого и  стратеги
ческо

го развития администрации

 Муниципально

го образования

 «Мелекесский район»

Ульяновской

области
	380,0
	220,0
	420,0
	220,0
	220,0
	1460,0

	1.2.
	Предоставление субсидий (грантов) начинающим

субъектам малого предпринимательства

на открытие собственного

дела в целях возмещения

 части затрат, связанных с государственной

регистрацией в качестве юридического лица или индивидуального предпринимателя, началом предпринимательской деятельности, выплатами по передаче прав на франшизу (паушальный взнос).
	2014-2018
	Управление экономичес

кого и  стратеги
ческо

го развития администрации муниципального образования

 «Мелекесский район»

Ульяновской

 области
	0
	0
	0
	440
	440
	880

	2. Имущественная поддержка

	3. Информационная поддержка

	3.
	Чествование субъектов

 малого и среднего предпринимательства в профессиональные

 праздники.
	2014-2018
	Управление экономичес

кого и  стратегическо

го развития администрации муниципального образования

 «Мелекесский

 район»

Ульяновской

области
	-
	0
	13,0
	13,0
	14,0
	40,0

	ИТОГО

	380,0
	220,0
	433,0
	673,0
	674,0

	2380,0

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

      И.Н. Мухутдинов